
**DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**„Výstavba nové vstupní budovy v areálu Muzea lidových staveb v
Kouřimi“**

Číslo Objednatele	S-0086/00410047/2024/2/2025
Číslo Zhotovitele	587/2024

TENTO DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele S-0086/00410047/2024
a č. dodavatele 587/2024 uzavřené dne 12.7.2024, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Regionální muzeum v Kolíně, p.o.

Zastoupený: Mgr. Vladimírem Rišlinkem, ředitelem
IČO: 00410047
Se sídlem: Karlovo nám. 8, 280 02 Kolín
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 937151/0100

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

BFK service a.s.

sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 9379 jednající
Ing. Jiřím Fořtem, členem představenstva
IČO: 27155153 DIČ: CZ27155153
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. číslo účtu 299303750/0300

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět dodatku č. 2

1. V rámci provádění prací na díle „Výstavba nové vstupní budovy v areálu Muzea lidových staveb v Kouřimi“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (drenáž stavby a revizní průtočná šachta, v souvislosti se ZL č. 1 dopočet skutečného množství odtěžené zeminy, vodorovná a svislá hydroizolace, změna točitého schodiště), v důsledku čehož i navýšením ceny a prodloužením doby zhotovení díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 2, 3, 4 a 5, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě. Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující v případě Změnových listů č. 2, 3 a 4 podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v případě změn dle Změnového listu č. 5 podmínky dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 2**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 2, 3, 4 a 5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2, se původní znění čl. I., odst. 1.5 Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Výstavba nové vstupní budovy v areálu Muzea lidových staveb v Kouřimi“ podle projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost IHARCH s.r.o., Nad údolím 351/70 147 00 Praha 4, IČO: 24763845, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5 a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu je Areál Muzea lidových staveb v Kouřimi, Ruská ulice, 281 61 Kouřim v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

2.2 Vzhledem ke zjištěným skutečnostem popsaným na Formuláři pro ohlášení změn stavby, který je přílohou tohoto Dodatku č. 2, se původní znění čl. II., bod 2.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.4. a 1.7. smlouvy v termínu do 15 (patnácti) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště.

2.3 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 2, 3, 4 a 5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2 se původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 21 020 194,61, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k

oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 4 414 240,87 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 25 434 435,48 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 2.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 19 443 405,63 Kč bez DPH, tedy 23 526 520,81 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 byla cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 1 007 826,48 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činila 20 451 232,11 Kč bez DPH, tedy 24 745 990,85 Kč s DPH.

Dodatkem č. 2 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 568 962,50 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 činí 21 020 194,61 Kč bez DPH, tedy 25 434 435,48 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	19 443 405,63 Kč	4 083 115,18 Kč	23 526 520,81 Kč
Dodatek č. 1	1 007 826,48 Kč		
Dodatek č. 2	568 962,50 Kč		
Celková nová cena díla	21 020 194,61 Kč	4 414 240,87 Kč	25 434 435,48 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a odst. 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Usnesením č. 064-27/2025/RK ze dne 7.8.2025.

Přílohy: Změnové listy č. 2, 3, 4 a 5

Dodavatel
BFK service a.s.

Objednatel
Regionální muzeum v Kolíně, p.o.

.....
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

.....
Mgr. Vladimír Rišlink, ředitel

stavba:	"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty:	"01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi; ZTI"
díl:	"vícepráce a méněpráce ZL č. 02"
objednatel:	"Regionální muzeum v Kolíně, p.o."
zhotovitel:	BFK service a. s.
dne:	07.04.2025

REKAPITULACE - ZL č. 02

"01: Vstupní budova M Odvodnění stavby + splašková kanalizace_03 2025

Přípočty	1 - Zemní práce		85 301,30 Kč
Přípočty	2 - Zakládání		18 496,60 Kč
Přípočty	D3 - 002: Zakládání, zpevňování hornin		2 069,10 Kč
Přípočty	8 - Trubní vedení		173 583,60 Kč
Přípočty	99 - Staveništní přesun hmot		6 596,10 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot		26 573,40 Kč
Odpočty	1 - Zemní práce	-	16 284,79 Kč
Odpočty	2 - Zakládání	-	93 500,00 Kč
Odpočty	8 - Trubní vedení	-	38 000,00 Kč
Celkem přípočty			312 620,10 Kč
Celkem odpočty			- 147 784,79 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 02, bez DPH			164 835,31 Kč
21% DPH			34 615,42 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 02, s DPH			199 450,73 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO:
Místo: Kouřim

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

Zadavatel:
Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

Projektant:
IHARCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	164 835,31
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	164 835,31	34 615,42
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	199 450,73
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo: Kouřim

Datum: 22.04.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		164 835,31	199 450,73
ZL02.R1	Odvodnění stavby + splašková kanalizace_03 2025	164 835,31	199 450,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL02.R1 - Odvodnění stavby + splašková kanalizace_03 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

164 835,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 835,31	21,00%	34 615,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

199 450,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL02.R1 - Odvodnění stavby + splašková kanalizace_03 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

22.04.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 835,31

1 - Zemní práce

69 016,51

2 - Zakládání

-75 003,40

D3 - 002: Zakládání, zpevňování hornin

2 069,10

8 - Trubní vedení

135 583,60

99 - Staveništní přesun hmot

6 596,10

998 - Přesun hmot

26 573,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL02.R1 - Odvodnění stavby + splašková kanalizace_03 2025

Místo: Kouřim

Datum: 22.04.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							164 835,31	
D	1	Zemní práce						69 016,51
107	K	131213131	Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,600	1 500,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV	"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"						
	VV	0,800*2,000*1,000"průzkumná sonda stáv. ing sítě				1,600		
	VV	Součet				1,600		
2	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	28,760	29,00	834,04	ZTI-Sod
	VV	"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"						
	VV	-(2,50*4,00*1,30)"nerealizována vsakovací nádrž				-13,000		
	VV	0,800*2,000*1,000"průzkumná sonda stáv. ing sítě				1,600		
	VV	(2,00*2,00*2,00)"výkop pro studnu				8,000		
	VV	18,00*0,80*1,70"Přepad studánky do vodoteče, DN160				24,480		
	VV	12,00*0,80*0,80"Odvodnění střechy, drenáže do vodoteče, DN 160				7,680		
	VV	Součet				28,760		
3	K	133101101R00	Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3	m3	-5,000	1 006,00	-5 030,00	ZTI-Sod
	VV	"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"						
	VV	-(2,50*4,00*1,30)"nerealizována vsakovací nádrž				-13,000		
	VV	2,00*2,00*2,00"výkop pro studnu				8,000		
	VV	Součet				-5,000		
100	K	132251031	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	32,160	1 530,00	49 204,80	CS ÚRS 2025 01
	VV	"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"						
	VV	18,00*0,80*1,70"Přepad studánky do vodoteče, DN160				24,480		
	VV	12,00*0,80*0,80"Odvodnění střechy, drenáže do vodoteče, DN 160				7,680		
	VV	Součet				32,160		
102	K	151202101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost zátažné, hloubky do 2 m	m2	20,400	442,00	9 016,80	CS ÚRS 2025 01
	VV	"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"						
	VV	6,00*1,70*2"Přepad studánky do vodoteče, DN160				20,400		
	VV	Součet				20,400		
103	K	151202111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	20,400	116,00	2 366,40	CS ÚRS 2025 01
	VV	"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"						
	VV	6,00*1,70*2"Přepad studánky do vodoteče, DN160				20,400		
	VV	Součet				20,400		
4	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	28,760	246,00	7 074,96	ZTI-Sod
	VV	"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"						
	VV	-(2,50*4,00*1,30)"nerealizována vsakovací nádrž				-13,000		
	VV	2,00*2,00*2,00"výkop pro studnu				8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,00*0,80*1,70"Přepad studánky do vodoteče, DN160		24,480			
	VV		12,00*0,80*0,80"Odvodnění střechy, drenáže do vodoteče, DN 160		7,680			
	VV		0,800*2,000*1,000"průzkumná sonda stáv. ing sítě		1,600			
	VV		Součet		28,760			
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 50 m	m3	-1,176	54,00	-63,50	ZTI-Sod
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		(PI*0,80*0,80*2,00)"výkop pro studnu		4,021			
	VV		((18,00*0,80*0,30)+(3,14*0,080*0,080*18,00))"přepad studánka - obsyp+zásyp		4,682			
	VV		((12,00*0,80*0,30)+(3,14*0,080*0,080*12,00))"odvodnění střechy, drenáže - obsyp+zásyp		3,121			
	VV		-(2,50*4,00*1,30)"nerealizována vsakovací nádrž		-13,000			
	VV		Součet		-1,176			
112	K	171151101R	*Hutnění zeminy po odkopávkách	m2	24,640	36,00	887,04	01-Sod
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		18,00*0,80"Přepad studánky do vodoteče, DN160		14,400			
	VV		12,00*0,80"Odvodnění střechy, drenáže do vodoteče, DN 160		9,600			
	VV		(0,80*0,80)"výkop pro studnu		0,640			
	VV		Součet		24,640			
7	K	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	29,936	199,00	5 957,26	ZTI-Sod
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		(2,00*2,00*2,00)"výkop pro studnu		8,000			
	VV		-(PI*0,80*0,80*2,00)"odvoz na skládku		-4,021			
	VV		Mezisoučet		3,979			
	VV		18,00*0,80*1,70"Přepad studánky do vodoteče, DN160		24,480			
	VV		-((18,00*0,80*0,30)+(3,14*0,080*0,080*18,00))"přepad studánka - obsyp+zásyp		-4,682			
	VV		12,00*0,80*0,80"Odvodnění střechy, drenáže do vodoteče, DN 160		7,680			
	VV		-((12,00*0,80*0,30)+(3,14*0,080*0,080*12,00))"přepad studánka - obsyp+zásyp		-3,121			
	VV		Mezisoučet		24,357			
	VV		0,800*2,000*1,000"průzkumná sonda stáv. ing sítě		1,600			
	VV		Mezisoučet		1,600			
	VV		Součet		29,936			
8	K	174100050RAC	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	7,200	1 050,00	7 560,00	ZTI-Sod
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		18,00*0,80*0,30"přepad studánka - obsyp+zásyp		4,320			
	VV		12,00*0,80*0,30"odvodnění střechy, drenáže do vodoteče - obsyp+zásyp		2,880			
	VV		Mezisoučet		7,200			
	VV		Součet		7,200			
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-1,176	513,00	-603,29	ZTI-Sod
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		(PI*0,80*0,80*2,00)"odvoz na skládku studna		4,021			
	VV		((18,00*0,80*0,30)+(3,14*0,080*0,080*18,00))"přepad studánka - obsyp+zásyp		4,682			
	VV		((12,00*0,80*0,30)+(3,14*0,080*0,080*12,00))"odvodnění střechy, drenáže do vodoteče - obsyp+zásyp		3,121			
	VV		-(2,50*4,00*1,30)"nerealizována vsakovací nádrž		-13,000			
	VV		Součet		-1,176			
10	K	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	-1,176	500,00	-588,00	ZTI-Sod
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		(PI*0,80*0,80*2,00)"odvoz na skládku studna		4,021			
	VV		((18,00*0,80*0,30)+(3,14*0,080*0,080*18,00))"přepad studánka - obsyp+zásyp		4,682			
	VV		((12,00*0,80*0,30)+(3,14*0,080*0,080*12,00))"odvodnění střechy, drenáže do vodoteče - obsyp+zásyp		3,121			
	VV		-(2,50*4,00*1,30)"nerealizována vsakovací nádrž		-13,000			
	VV		Součet		-1,176			
11	K	500- 1020.R00	Doprava a montáž akumulační nádrže	kpt	-1,000	10 000,00	-10 000,00	ZTI-Sod
	VV		"Odpočet nerealizace"					
	VV		-1,000		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

D 2 Zakládání

-75 003,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	213159001RAC	Vsakovací nádrž vel.2,5x4,0x1,2 m, Avsak=12,4 m2, ret.objem 10,2 m3 pro T=6 hod, čas prázdn. 65,2 h	soubor	-1,000	87 000,00	-87 000,00	ZTI-Sod
	P		<i>Poznámka k položce:</i> akumulační box 60 ks, spojka 80 ks, klip 186 ks, geotextílie 43 m2					
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		-1,000		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
12	K	273316131R00	Základ.desky z betonu prostého vodostaveb. C25/30	m3	-1,000	6 500,00	-6 500,00	ZTI-Sod
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		-1,000		-1,000			
122	K	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm	m2	12,500	842,00	10 525,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
	VV		2,50*2,50"ČS - splašková kanalizace (roznášecí deska tl.100mm)		6,250			
	VV		2,50*2,50"vodoměrná revizní šachta - pitná voda(roznášecí deska tl.100mm)		6,250			
	VV		Součet		12,500			
124	K	273362132	Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, při průměru drátu do 6 mm	t	0,098	49 200,00	4 821,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
	VV		((2,50*2,50)*47,4/6)/1000"ČS - splašková kanalizace (roznášecí deska tl.100mm)		0,049			
	VV		((2,50*2,50)*47,4/6)/1000"vodoměrná revizní šachta - pitná voda(roznášecí deska tl.100mm)		0,049			
	VV		Součet		0,098			
19	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,000	700,00	2 100,00	01-Sod
	VV		"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
	VV		(2,50+2,50)*2*0,15"ČS - splašková kanalizace (roznášecí deska tl.100mm)		1,500			
	VV		(2,50+2,50)*2*0,15"vodoměrná revizní šachta - pitná voda (roznášecí deska tl.100mm)		1,500			
	VV		Součet		3,000			
20	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,000	350,00	1 050,00	01-Sod
	VV		"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
	VV		(2,50+2,50)*2*0,15"ČS - splašková kanalizace (roznášecí deska tl.100mm)		1,500			
	VV		(2,50+2,50)*2*0,15"vodoměrná revizní šachta - pitná voda (roznášecí deska tl.100mm)		1,500			
	VV		Součet		3,000			
D D3 002: Zakládání, zpevňování hornin							2 069,10	
27	K	271532211.R	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	1,140	1 815,00	2 069,10	ZL01A
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nákup z lokálního místa, včetně dopravy a uložení					
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		(PI*1,10*1,10*0,300)"tl.300mm, studánka		1,140			
	VV		Součet		1,140			
D 8 Trubní vedení							135 583,60	
37	K	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	30,000	25,20	756,00	ZTI-Sod
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		18,00"Přepad studánky do vodoteče, DN160		18,000			
	VV		12,00"Odvodnění drenáže do vodoteče, DN 160		12,000			
	VV		Součet		30,000			
104	M	OSM.222170	KGEM troubaDN160x4,7/1000 SN8 EN 13476-2	kus	30,000	423,17	12 695,10	vlastní
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		18,00"Přepad studánky do vodoteče, DN160		18,000			
	VV		12,00"Odvodnění drenáže do vodoteče, DN 160		12,000			
	VV		Součet		30,000			
50	K	894505512R00	Čerpací šachta, plast, samonosná, pojízdná, D=1,2 m, v=2,0 m, vstup D=0,6 m, poklop	kus	-1,000	38 000,00	-38 000,00	ZTI-Sod
	P		<i>Poznámka k položce:</i> komplet vybavená-čerpadlo 1 1/4" (1,5 kW/400 V) Qmax=45 l/min, Hmax=50 m					
	VV		"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
	VV		-1,00"odpočet původní řešení dle PD		-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		-1,000			
113	K	894505512R02	Čerpací šachta, plast, samonosná, pojízdná, D=1,2 m, v=2,0 m, vstup D=0,6 m, ref. výrobek KGR 1000/2000 LUCA-100-16-N3 s řídicí jednotkou TLAKAN P8 NORIA-N3-KGR schválený provozovatelem veřejné sítě kanalizace	kus	1,000	103 268,00	103 268,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> komplet vybavená-čerpací skupina 1+1 1/4" (1,1 kW/400 V) Qmax=45 l/min, Hmax=100m ref. výrobek KGR 1000/2000 LUCA-100-16-N3 s řídicí jednotkou TLAKAN P8 NORIA-N3-KGR schválený provozovatelem veřejné sítě kanalizace					
VV			"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
VV			1,00			1,000		
VV			Součet			1,000		
114	K	894505512R02.1	Žprovoznění - spuštění autorizovanou firmou z důvodu záruky	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
VV			"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
VV			1,00			1,000		
VV			Součet			1,000		
115	M	RF6000000N	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 680x1200	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	vlastní
VV			"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
VV			1,00"vyrovnávací prstenec nad vstup do ČS - kanalizace			1,000		
VV			1,00"vyrovnávací prstenec nad vstup do RŠ - vodoměrná			1,000		
VV			Součet			2,000		
117	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	939,00	2 817,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
VV			1,00"vyrovnávací prstenec nad vstup do ČS - kanalizace			1,000		
VV			1,00"vyrovnávací prstenec nad vstup do RŠ - vodoměrná			1,000		
VV			1,00"studánka - vstup			1,000		
VV			Součet			3,000		
116	M	KELV15CS	poklop IS šachetní-litínový KELV15CS vodotěsný, vysoké zatížení E600 litínový, DN 600, rám litínový 100mm	kus	2,000	9 918,00	19 836,00	vlastní
VV			"Záměna čerpací stanice jednočerpadlo za duočerpadlo dle požadavku provozovatele_04/2025"					
VV			1,00"litínový poklop s rámem, zátěžový - kanalizace splašková			1,000		
VV			1,00"litínový poklop s rámem, zátěžový - RŠ vodovod			1,000		
VV			Součet			2,000		
118	M	PPL.ID108006.R1	PRAGMA+ID trubka Pipelife SN10 DN800x3m korugovaná kanalizační trubka	kus	1,000	12 562,50	12 562,50	vlastní
VV			"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
VV			1,00"studánka			1,000		
VV			Součet			1,000		
119	K	894812529	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
VV			1,00"studánka			1,000		
VV			Součet			1,000		
120	M	CSRKBP600	vyrovnávací prstenec výška 100 mm, pro šachtový program t 150 mm, XA3	kus	1,000	3 267,00	3 267,00	vlastní
VV			"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
VV			1,00"studánka			1,000		
VV			Součet			1,000		
121	M	55241016	poklop pro drenážní šachtu, litina, třída D400 bez odvětrání	kus	1,000	3 590,00	3 590,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
VV			1,00"studánka - zákryt			1,000		
VV			Součet			1,000		
D 99			Staveništní přesun hmot				6 596,10	
56	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,282	1 050,00	6 596,10	ZTI-Sod
VV			"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,861+0,271+3,150		6,282			
	VV		Součet		6,282			
D	998		Přesun hmot				26 573,40	
108	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	2,000	8 520,00	17 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		2,000"odstranění pařezů		2,000			
	VV		Součet		2,000			
109	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	751,00	1 502,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		2,000"odstranění pařezů		2,000			
	VV		Součet		2,000			
110	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	40,000	19,60	784,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		2,000*20"odstranění pařezů		40,000			
	VV		Součet		40,000			
111	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,820	2 570,00	7 247,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Změna způsobu likvidace srážkových a spodních vod z drenáží_03/2025"					
	VV		2,82"odstranění pařezů		2,820			

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 03"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 22.04.2025

REKAPITULACE - ZL č. 03

"01: Vstupní budova M Dopočet výkopy základů+podkladní beton 200225

Přípočty	1 - Zemní práce	156 586,05 Kč
Přípočty	2 - Zakládání	78 388,10 Kč
Přípočty	99 - Přesun hmot	27 716,58 Kč
Přípočty	VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 400,00 Kč

Celkem přípočty		273 090,73 Kč
Celkem odpočty		- Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 03, bez DPH		273 090,73 Kč
21% DPH		57 349,05 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 03, s DPH		330 439,78 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 07.04.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 273 090,73

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	273 090,73	57 349,05
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 330 439,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo: Kouřim

Datum: 07.04.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		273 090,73	330 439,78
ZL03	Dopočet výkopy základů+podkladní beton 200225	273 090,73	330 439,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL03 - Dopočet výkopy základů+podkladní beton 200225

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

273 090,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	273 090,73	21,00%	57 349,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

330 439,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL03 - Dopočet výkopy základů+podkladní beton 200225

Místo:

Kouřim

Datum:

07.04.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

273 090,73

HSV - Práce a dodávky HSV

262 690,73

1 - Zemní práce

156 586,05

2 - Zakládání

78 388,10

99 - Přesun hmot

27 716,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL03 - Dopočet výkopy základů+podkladní beton 200225

Místo: KouřimDatum: 07.04.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v KouřimiProjektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							273 090,73	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				262 690,73	
D		1	Zemní práce				156 586,05	
3	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	63,938	181,00	11 572,78	01-Sod
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"					
	VV		(6,15*8,20*1,00)"vstupní objekt		50,430			
	VV		(6,14*2,20*1,00)"přístřešek		13,508			
	VV		Součet		63,938			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,938	50,00	3 196,90	01-Sod
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"					
	VV		(6,15*8,20*1,00)"vstupní objekt		50,430			
	VV		(6,14*2,20*1,00)"přístřešek		13,508			
	VV		Součet		63,938			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,938	282,00	18 030,52	01-Sod
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"					
	VV		(6,15*8,20*1,00)"vstupní objekt		50,430			
	VV		(6,14*2,20*1,00)"přístřešek		13,508			
	VV		Součet		63,938			
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	63,938	54,00	3 452,65	01-Sod
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"					
	VV		(6,15*8,20*1,00)"vstupní objekt		50,430			
	VV		(6,14*2,20*1,00)"přístřešek		13,508			
	VV		Součet		63,938			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	115,088	400,00	46 035,20	01-Sod
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"					
	VV		63,938*1,8		115,088			
	VV		Součet		115,088			
97	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	870,000	85,40	74 298,00	ZL01
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"					
	VV		"Stabilizace svahu dle skutečnosti_10 2024"					
	VV		-303,000"doba čerpání předpoklad 31dní		-303,000			
	VV		"Skutečnost čerpání spodní vody_10-02 2025"					
	VV		303*2+293+274		1 173,000			
	VV		Součet		870,000			
D		2	Zakládání				78 388,10	
97	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	6,618	4 050,00	26 802,90	ZL01
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,300-8,682"nad rámec původní předpoklad před nutným rozšířením - rozbřednuté podloží - dopočet rozdílů		6,618			
	VV		Součet		6,618			
98	K	274313611.R1	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 - příplatek za stržení a vyrovnaní	m2	66,180	140,00	9 265,20	ZL01
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"		66,180			
	VV		(15,300-8,682)/0,10"nad rámec původní předpoklad před nutným rozšířením - rozbřednuté podloží - dopočet rozdílů		66,180			
	VV		Součet		66,180			
99	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu	m3	46,000	920,00	42 320,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"		46,000			
	VV		46,000"vstupní objekt (dosyp v místě kójí a rýhy - drenáže)		46,000			
	VV		Součet		46,000			
D	99		Přesun hmot				27 716,58	
96	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	102,654	270,00	27 716,58	01-Sod
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"		102,654			
	VV		102,654		102,654			
	VV		Součet		102,654			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 400,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 400,00	
100	K	012002000.R1	Geodetické práce a vytýčení	soub	1,000	10 400,00	10 400,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: geodetické vytýčení a zaměření nad rámec Sod - vytýčení svah a drenáž					
	VV		"Doplnění rozšířených výkopů mimo pasy - rozbřednutí _02/2025"		1,000			
	VV		1,00"geodetické práce nad rámec PD a VV		1,000			
	VV		Součet		1,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 04"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 12.05.2025

REKAPITULACE - ZL č. 04

"01: Vstupní budova M Úprava hydroizolace a TI ve skladbách_04 2025

Přípočty	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		149 992,48 Kč
Přípočty	713 - Izolace tepelné		46 108,95 Kč
Odpočty	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-	166 187,57 Kč
Odpočty	713 - Izolace tepelné	-	14 877,40 Kč
Celkem přípočty			196 101,43 Kč
Celkem odpočty			- 181 064,97 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 04, bez DPH			15 036,46 Kč
21% DPH			3 157,66 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 04, s DPH			18 194,12 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 12.05.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	15 036,46
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 036,46	3 157,66
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 194,12
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo: Kouřim

Datum: 12.05.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 036,46	18 194,12
ZL04	Úprava hydroizolace a TI ve skladbách_04 2025	15 036,46	18 194,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:
ZL04 - Úprava hydroizolace a TI ve skladbách_04 2025

KSO:
Místo: Kouřim

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

Zadavatel:
Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

Projektant:
IHARCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		15 036,46		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	15 036,46	21,00%	3 157,66	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		18 194,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL04 - Úprava hydroizolace a TI ve skladbách_04 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

12.05.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 036,46

PSV - Práce a dodávky PSV

15 036,46

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-16 195,09

713 - Izolace tepelné

31 231,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL04 - Úprava hydroizolace a TI ve skladbách_04 2025

Místo: Kouřim

Datum: 12.05.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 036,46

D

PSV

Práce a dodávky PSV

15 036,46

D

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-16 195,09

9121	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	168,920	13,60	2 297,31	CS ÚRS 2025 01
	VV	"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"						
	VV	vodorovné plochy:						
	VV	8,6*15,7+(8,6+15,7)*2*0,3"pol. 101						
	VV	"cihlová fasáda; dtto pol. 116"2,8-0,98+14,5-0,9+3,9						
	VV	Součet						
97	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	218,615	28,00	6 121,22	01-Sod
	VV	"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"						
	VV	svislé plochy:						
	VV	"S01+S14"(2,8+8,3)*3,4						
	VV	"S03"6,1*3,4						
	VV	"S06"6						
	VV	"S07"7,8*3,5+2,7*3,5/2						
	VV	"SO2-detail-SZ+SV+JZ+JV" (0,7+0,4)*4,4+16,2+3,2+8,85						
	VV	"dtto pol. 119"22*0,50						
	VV	"S07"1,7*3,5_dle Sod						
	VV	"S03" 9*0,9+12,5"m2"+15,9*0,9+9*3,2+15,9*0,9						
	VV	Součet						
98	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,131	90 000,00	11 790,00	01-Sod
	VV	"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"						
	VV	vodorovné plochy:						
	VV	168,920*0,00034"pol. 121						
	VV	svislé plochy:						
	VV	218,615*0,00034"pol. 97						
	VV	Součet						
9122	M	1010151880	Asfaltový pás hydroizolační GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2/role)	m2	473,180	155,00	73 342,90	CS ÚRS 2025 01
	VV	"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"						
	VV	vodorovné plochy:						
	VV	168,920*1,221"Přepočtené koeficientem množství, pol. 121						
	VV	svislé plochy:						
	VV	218,615*1,221"Přepočtené koeficientem množství, pol. 97						
	VV	Součet						
9146	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	168,920	140,00	23 648,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		vodorovné plochy:					
	VV		168,920"Přepočtené koeficientem množství, pol. 121		168,920			
	VV		Součet		168,920			
99	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	218,615	150,00	32 792,25	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		svislé plochy:					
	VV		218,615"Přepočtené koeficientem množství, pol. 97		218,615			
	VV		Součet		218,615			
101	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	-149,600	200,00	-29 920,00	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		vodorovné plochy:					
	VV		-(8,6*15,7+(8,6+15,7)*2*0,3)		-149,600			
	VV		Součet		-149,600			
102	M	28322032	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm se signální vrstvou	m2	-152,592	114,00	-17 395,49	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		vodorovné plochy:					
	VV		-149,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-152,592			
	VV		Součet		-152,592			
103	K	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC	m2	-129,595	252,00	-32 657,94	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		svislé plochy:					
	VV		"S01+S14"-(2,8+8,3)*3,4		-37,740			
	VV		"S03"-6,1*3,4		-20,740			
	VV		"S06"-6		-6,000			
	VV		"S07"-(7,8*3,5+2,7*3,5/2)		-32,025			
	VV		"S02-detail-SZ+SV+JZ+JV" -((0,7+0,4)*4,4+16,2+3,2+8,85)		-33,090			
	VV		Součet		-129,595			
104	M	28322032.1	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm se signální vrstvou	m2	-132,187	144,00	-19 034,93	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		svislé plochy:					
	VV		-129,595*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-132,187			
	VV		Součet		-132,187			
105	K	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC	m2	-78,020	252,00	-19 661,04	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		svislé plochy:					
	VV		"S03" -(9*0,9+12,5)"m2"-(15,9*0,9+9*3,2+15,9*0,9)		-78,020			
	VV		Součet		-78,020			
106	M	28322003	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm	m2	-81,921	158,00	-12 943,52	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		svislé plochy:					
	VV		-78,02*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-81,921			
	VV		Součet		-81,921			
107	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	-120,440	53,00	-6 383,32	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		vodorovné plochy:					
	VV		-8,6*15,7+(8,6+15,7)*2*0,3		-120,440			
	VV		Součet		-120,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	-157,080	60,00	-9 424,80	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		vodorovné plochy:					
	VV		-149,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-157,080			
	VV		Součet		-157,080			
109	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	-149,600	65,00	-9 724,00	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		vodorovné plochy:					
	VV		-(8,6*15,7+(8,6+15,7)*2*0,3)		-149,600			
	VV		Součet		-149,600			
110	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-157,080	34,00	-5 340,72	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		vodorovné plochy:					
	VV		-149,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-157,080			
	VV		Součet		-157,080			
116	M	28322032	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm se signální vrstvou	m2	-21,252	114,00	-2 422,73	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		svislé plochy:					
	VV		-19,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-21,252			
	VV		Součet		-21,252			
119	M	28322032	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm se signální vrstvou	m2	-11,220	114,00	-1 279,08	01-Sod
	VV		"Záměna spodní HI fólie za asfaltovou z důvodu technického provedení jednotlivých ploch v návaznosti na detaily_03/2025"					
	VV		svislé plochy:					
	VV		-(22*0,50)*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-11,220			
	VV		Součet		-11,220			
	D	713	Izolace tepelné				31 231,55	
130	M	63150851	pás tepelně izolační pro všechny druhy nezatížených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 150mm	m2	-56,057	50,00	-2 802,85	01-Sod
	VV		"Náhrady TI dle skutečnosti_04/2025"					
	VV		"S02"					
	VV		"pohled SZ" -(4,43*2,97)		-13,157			
	VV		"pohled SV" -36,2		-36,200			
	VV		"pohled JZ" -6,7		-6,700			
	VV		Součet		-56,057			
9142	M	ISW1435541130.3	Tepelná izolace Isover UNI 150 mm (2,16 m2/bal.)	m2	57,178	256,65	14 674,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Náhrady TI dle skutečnosti_04/2025"					
	VV		"S02"					
	VV		"pohled SZ" (4,43*2,97)		13,157			
	VV		"pohled SV" 36,2		36,200			
	VV		"pohled JZ" 6,7		6,700			
	VV		Součet		56,057			
	VV		56,057*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		57,178			
	VV		Součet		57,178			
132	M	63150852	pás tepelně izolační pro všechny druhy nezatížených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	-62,118	43,00	-2 671,07	01-Sod
	VV		"Náhrady TI dle skutečnosti_04/2025"					
	VV		"S04"-6		-6,000			
	VV		"S05"-20*2		-40,000			
	VV		"S11"-14,9		-14,900			
	VV		Součet		-60,900			
	VV		-60,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-62,118			
	VV		Součet		-62,118			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9143	M	ISW1435541140.2	Tepelná izolace ISOVER UNI 160 mm (2,16 m2/bal.)	m2	62,118	273,76	17 005,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Náhrady TI dle skutečnosti_04/2025"					
	VV		"S04"6		6,000			
	VV		"S05"20*2		40,000			
	VV		"S11"14,9		14,900			
	VV		Součet		60,900			
	VV		60,900*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		62,118			
	VV		Součet		62,118			
133	M	63150791	pás tepelně izolační pro všechny druhy nezatižených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm	m2	-21,318	355,00	-7 567,89	01-Sod
	VV		"Náhrady TI dle skutečnosti_04/2025"					
	VV		"S04"-6		-6,000			
	VV		"S11"-14,9		-14,900			
	VV		Součet		-20,900			
	VV		-20,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-21,318			
	VV		Součet		-21,318			
9144	M	ISW1435541180.1	Tepelná izolace ISOVER UNI 200 mm (1,44 m2/bal.)	m2	21,318	342,20	7 295,02	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Náhrady TI dle skutečnosti_04/2025"					
	VV		"S04"6		6,000			
	VV		"S11"14,9		14,900			
	VV		Součet		20,900			
	VV		20,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		21,318			
	VV		Součet		21,318			
134	M	63150849	pás tepelně izolační pro všechny druhy nezatižených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	-41,718	44,00	-1 835,59	01-Sod
	VV		"Náhrady TI dle skutečnosti_04/2025"					
	VV		"S04"-6		-6,000			
	VV		"S05"-20		-20,000			
	VV		"S11"-14,9		-14,900			
	VV		Součet		-40,900			
	VV		-40,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-41,718			
	VV		Součet		-41,718			
9145	M	ISW1435541080.4	Tepelná izolace ISOVER UNI 100 mm (3,6 m2/bal.)	m2	41,718	171,00	7 133,78	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Náhrady TI dle skutečnosti_04/2025"					
	VV		"S04"6		6,000			
	VV		"S05"20		20,000			
	VV		"S11"14,9		14,900			
	VV		Součet		40,900			
	VV		40,900*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		41,718			
	VV		Součet		41,718			
POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM								

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 05	
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153			
Objednatel : Regionální muzeum v Kolině, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odeslání / předání / datum : e-mailem, dne 15.07.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"	
Odkazy na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255	
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024	
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY : <u>I.Návrh změny:</u> ZL č. 05 řeší změnu tvaru vnitřního točitého schodiště s odkazem na nově zaslané výkresy: Detaily schodiště půdorysy_revA; výkres č. D11b23a; Detaily schodiště pohled boční_revA; výkres č. D11b23b; Detaily schodiště pohled čelní_revA; výkres č. D11b23c; Detaily schodiště stupeň_revA; výkres č. D11b23d; Detaily schodiště stupeň řez_revA; výkres č. D11b23e; půdorys _1.NP a 2.NP_R1			
<u>Cenové vyčíslení:</u> Cena bez DPH 116 000,00 Kč			
Tento ZL č. 05 nemá vliv na dokončení díla			
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem:	
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK	
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:	
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 05"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 15.07.2025

REKAPITULACE - ZL č. 05

"01: Vstupní budova M Úprava tvaru točitého schodiště_05 2025

Přípočty	767 - Konstrukce zámečnické	526 000,00 Kč
Odpočty	767 - Konstrukce zámečnické	- 410 000,00 Kč
Celkem přípočty		526 000,00 Kč
Celkem odpočty		- 410 000,00 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 05, bez DPH		116 000,00 Kč
21% DPH		24 360,00 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 05, s DPH		140 360,00 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 15.07.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	116 000,00
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	116 000,00	24 360,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	140 360,00
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

15.07.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116 000,00	140 360,00
ZL05.R2	Úprava tvaru točitého schodiště_05 2025	116 000,00	140 360,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL05.R2 - Úprava tvaru točitého schodiště_05 2025

KSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 15.07.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

116 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 000,00	21,00%	24 360,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 360,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL05.R2 - Úprava tvaru točitého schodiště_05 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

15.07.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	116 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	116 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	116 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL05.R2 - Úprava tvaru točitého schodiště_05 2025

Místo: Kouřim Datum: 15.07.2025
Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi Projektant: IHARCH s.r.o.
Zhotovitel: BFK service a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							116 000,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							116 000,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							116 000,00	
267	K	767110050R	Z05 ocelové schodiště	kus	-1,000	410 000,00	-410 000,00	01-Sod
	VV		"Odpočet původního ocelového schodiště dle PD"					
	VV		-1,000		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
902	K	767110050_R2	Z05 ocelové schodiště - změna tvaru, včetně výrobní dokumentace	kus	1,000	526 000,00	526 000,00	vlastní
			Poznámka k položce: Odkaz na nový tvar schodiště: - Detaily schodiště půdorys_revA; výkres č. D11b23a - Detaily schodiště pohled boční_revA; výkres č. D11b23b - Detaily schodiště pohled čelní_revA; výkres č. D11b23c - Detaily schodiště stupeň_revA; výkres č. D11b23d - Detaily schodiště stupeň řez_revA; výkres č. D11b23e - půdorys _1.NP a 2.NP_R1					
	P							
	VV		"Nový tvar a provedení vnitřního točitého schodiště"					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM								